
Carte des Boissons
En Terrasse

Selon météo et hors service restaurant

Du Mardi au Dimanche 
de 10h30 à 22h30



M a i s o n  C H O C H O I S
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2 1  G r a n d ' p l a c e  6 2 0 0 0  A r r a s

m a i s o n c h o c h o i s @ g m a i l . c o m
Prix nets TTC en euros - Service compris

50cl

Anosteké IPA 7.00

Triple Lefort 7.00

Les Bières pression
33cl25cl

Les boissons
fraîches

& les bières

Les Softs

5.90

Anosteké blonde 7.00

Les Bières en bouteille

Rince cochon rouge 7.00

Liefmanns kriek  6.90

Anosteké brune 5.90

Hoogarden blanche 5.90

5,5°

8,8°

7,5°

7,5°

6°

8,5°

4,9°

5.504.50

5.504.50

5.504.50

5.504.50

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

33cl

33cl

Bon Secours blonde 5.908°33cl

Paix Dieu 6.9010°33cl

33cl

Westmall triple 9,5°33cl

Coca-cola zéro 3.5033cl

Fuzetea pêche 3.5025cl

Jus de fruits 3.5025cl

Emile Vergeois (orange, pomme, ananas, tomate)

Limonade 3.5020cl

La Gosse (Liévin - 62)

Orangina 3.5025cl

Perrier 3.5033cl

Schweppes tonic 3.5033cl

Coca-cola 3.5033cl

Eau pétillante 
Saint-Amand 

3.90

Eau pétillante
Saint-Amand 

4.90

Eau plate 
Saint-Amand  

4.90

Eau plate 
Saint-Amand 

3.90

Les Eaux

1L

50cl

1L

50cl



Cocktails 

Apéritifs

avec alcool

Mocktails sans alcool

Martini, Campari, orange, Perrier

Caïpirinha
Cachaça, citron vert, sucre de canne, Perrier

Rhum, Perrier, citron vert, sucre de canne, menthe 

Pina Colada
Rhum, ananas, lait de coco

6.90
Perrier, citron vert, sucre de canne, menthe 

6.90
Jus de pêche, jus d'orange, sirop de grenadine 

M a i s o n  C H O C H O I S
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L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

8.90

8.90

8.90

Whisky 

Vodka

Les Alcools au verre

4.50

4.50

7.00

10.00

6.00

6.00

6.00

Supplément soft 2.00

16cl

16cl

Cinzano, Prosecco, Perrier
8.90Spritz

33cl

Jameson Original 6cl

Gin Beefeater London Garden 6cl

Ricard

Kir royal

Kir vin blanc

Jägermeister 2cl

Picon bière 25cl

Virgin Mojito

Coucher de soleil

Rhum 6.00Havana Club 3 ans 6cl

6.00

Absolut blue 6cl

2cl

Lillet, schweppes tonic, fruits frais 
8.90Lillet Tonic

 (cassis, mûre, pêche) 4cl

 (cassis, mûre, pêche) 4cl

Prix nets TTC en euros - Service compris

8.50Porto 10 ans d'âge (blanc ou rouge) 6cl

4.50

4.50Martini (blanc ou rouge) 4cl

Campari 4cl

Picon vin blanc 12cl 7.00

16cl

16cl

Mojito 16cl

20cl

20cl

16cl

Gin, Tonic, Perrier, citron
8.9016cl

fait Maison

fait Maison

Gin Tonic

Americano 

8.90



Champagne Charles Gardet, cuvée Prestige, Millésime 2006

Champagne Charles Gardet, cuvée Prestige, Blanc de Blancs

Champagne Charles Gardet, Rosé de Saignée, Millésime 2011

Alsace
Les Blancs

AOC Vin d'Alsace, Riesling "Réserve", Jean Baptiste Adam 

le verre
12,5cl

AOC Vin d'Alsace, L'Auxerrois "Vieilles vignes"
Jean Baptiste Adam 

Champagne Bonnet Gilmer, Grand Cru Blanc de Blancs

La Cave à Vin

Champagne
Champagne Jaillant, Brut “City” 69.00

109.00

109.00

119.00

12.00

89.0016.00

la bouteille
75cl

la coupe
12,5cl

Les Rouges

29.00

39.00

AOC Vin d'Alsace, Riesling Grand cru "Letzenberg"
Jean Baptiste Adam 

69.00

AOC Vin d'Alsace, Gewurztraminer "Réserve"
Jean Baptiste Adam 

39.00

AOC Vin d'Alsace, Pinot noir "Réserve", Jean Baptiste Adam 39.00

la bouteille
75cl

le pichet
50cl

39.0012.00

Champagne Jaillant, Brut Rosé 89.0016.00

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modérationPrix nets TTC en euros   -   Service compris   -

issu de l’’ agriculture biologique



Bourgogne

Les Blancs

AOC Chablis, Domaine Vrignaud

AOC Margaux Grand cru classé, Comte de Dauzac

39.0012.00

AOC Pauillac, Château de Pedesclaux

AOC Mercurey Premier Cru, Château d’ Etroyes 95.00

AOC Pommard, Domaine Bachelet 145.00

Les Rouges

AOC Chablis, Grand cru Grenouilles, Domaine Regnard

69.00

145.00

Bordeaux

AOC Pessac-Leognan, Chateau Lafont Menaut 69.00

Les Blancs

Les Rouges

AOC Francs Côtes de Bordeaux, Domaine Haut Ventenac 29.0019.00

145.00

la bouteille
75cl

le verre
12,5cl

le pichet
50cl

7.00

AOC Hautes Côtes de Beaune, Domaine Albert Bichot 69.0039.0012.00

AOC Sauternes, Château du Mont, Cuvée Jeanne 69.0039.0012.00

95.00

AOC Saint Emilion Grand Cru, Château Saint Martial 69.0039.0012.00

AOC Saint Véran, Domaine Guerrin 75.00

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modérationPrix nets TTC en euros   -   Service compris   -

issu de l’’ agriculture biologique



Loire

Les Blancs

AOC Sancerre, Domaine de La Perrière

AOC Muscadet Sèvre et Maine, Château Castel 29.0019.007.00

Les Rouges

AOC Pouilly fumé, Domaine de La Renardière 

AOC Saint Nicolas de Bourgueuil, Domaine Audebert & Fils

39.00AOC Chinon, Domaine Pierre et Bertrand Couly

29.00

AOC Sancerre, Domaine de La Perrière 69.00

19.00

la bouteille
75cl

le verre
12,5cl

le pichet
50cl

39.0012.00

Languedoc - Sud Ouest

Les Rouges

AOC Collioures, Chap. IV Sculpteurs de schistes, Château Castel 95.00

Les Blancs

AOC Jurançon, Les amours de la Reine 29.0019.007.00

7.00

AOC Languedoc Montpeyroux, Domaine d’ Aupilhac 75.00

AOC Languedoc Montpeyroux, Domaine d’ Aupilhac 75.00

52.00

69.00

29.009.00

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modérationPrix nets TTC en euros   -   Service compris   -

issu de l’’ agriculture biologique



AOC Grignan-les-Adhémar, Gourmandises, Domaine de Montine 29.00

AOC Crozes-Hermitage, Les Meysonniers, Chapoutier

19.00

AOC Condrieu, Chap. III - Au delà de la brume, Château Castel

AOC Saint Joseph, Les Granilites 69.00

Les Rouges 

AOC Grignan-les-Adhémar, Gourmandises, Domaine de Montine 29.0019.00

7.00

7.00

39.0012.00

AOC Saint Joseph, Les Granilites, Chapoutier 69.0039.0012.00

AOC Grignan-les-Adhémar, La Truffière, Domaine de Grangeneuve 59.00

52.00

AOC Châteauneuf-du-pape, La Bernardine, Chapoutier 95.00

115.00

AOC Grignan-les-Adhémar, Gourmandises, Domaine de Montine 

Les Rosés

29.0019.00

AOC Cornas, Les Arènes, Chapoutier 115.00

AOC Hermitage, Monier de la Sizeranne, Chapoutier 139.00

Rhône
Les Blancs 

7.00

AOC Luberon, Gardarèm, Marennon 125.00

Provence

AOC Côtes de Provence, Cuvée César, Domaine La Madrague

AOC Côtes de Provence, Cuvée Gaspard, Domaine La Madrague 95.00

Les Rouges

AOC Côtes de Provence, Domaine La Grande Bausquière

Les Rosés

7.00 29.00

95.00

19.00

la bouteille
75cl

le verre
12,5cl

le pichet
50cl

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modérationPrix nets TTC en euros   -   Service compris   -

issu de l’’ agriculture biologique



Kavalan - Single Malt - Taïwan 

Nikka From the Barrel - Double matured blended - Japon 

Amrut - Single Malt - Inde 

Kilchoman - Single Malt - Ecosse/Islay  

Caol Ila - Single Malt - 12 ans - Ecosse/Islay

Ardbeg - Single Malt - 10 ans - Ecosse/Islay

Dalmore - Single Malt - 12 ans - Ecosse/Highland

Sexton - Single Malt - Irlande

Laphroaig - Single Malt - 10 ans - Ecosse/Islay

Aberlour Single Malt - 12 ans - Ecosse/Speyside 

La Cave à Spiritueux
Whisky 

Digestif

Calvados Coquerel - VS France 9.00

Rhum

7.50
7.50

9.00

9.00

Get 27    et 31 ,    Baileys 7.50

11.50

Gin

7.50

46°

43°

46°

46°

40°

51,4°

40°

40°

40°

27° 24°

le verre 4cl

17°

40°

Millonario XO - Pérou 40°

Eau de Vie - Poire Williams - Massenez - France 40°

Genièvre de Houlle Carte noire - Hauts de France

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modérationPrix nets TTC en euros   -   Service compris   -

43°

9.00

7.50

17.00

11.50
11.50

7.50

17.00

9.0040°

48°
9.00

Angostura Deluxe aged blend - Caraïbes  7.50

Plantation XO - Barbade 
11.50Trois Rivières Triple Millésime - Martinique  

11.50

42°

40°

40°

Bumbu XO - Caraïbes 9.00

Citadelle - Château de Bonbonnet France 11.50
7.50Silent Pool - England 

44°

43°

Armagnac - Maison Gelas - VS - France
Grand Marnier Cognac & liqueur d'orange 

40°

Chartreuse verte 11.50
55°

Cognac VS Hennessy 7.5040°

40°

Port Charlotte - Single Malt - 10 ans - Écosse/Islay 17.0050°



Thés noirs (darjeeling,
earl grey ou vanille)

3.50

Irish coffee 9.50

Les Thés

Thés verts (sencha,
jasmin ou menthe)

3.50

Cappuccino 5.50

de la Maison Vayez

Les boissons
chaudes

Chocolat viennoisM a i s o n  C H O C H O I S
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Prix nets TTC en euros - Service compris

Expresso 2.30

Les Cafés

Double expresso 3.70

Café crème 2.50

Café décaféiné 2.50

Allongé 2.90

Allongé crème 3.10

Les Chocolats

Chocolat chaud 4.50

5.50

Infusions (fruits rouges  
ou relaxante)

3.50

de la Maison Vayez

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération


